
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« А т л а н а у л ь с к а я гимназия им. И. Казака» 
М О « Б у й н а к с к и й район» 
368216 Республика Д а г е с т а н 
Б у й н а к с к и й район с. А т л а н а у л 

ул. Гунибское шоссе №41 

ИНН: 0507009642 
ОГРН: 1030500713616 

КПП: 050701001 
ОКПО: 58931252 

E-mail: Atlanaul@rambler.ru 
www: http://atlan.dagschool.com/ 

тел. 8(9064) 47 55 70 

11.01.2021г. 

ПРИКАЗ 

№ 5 

«О составе бракеражной комиссии» 

В целях организации рационального сбалансированного питания в общеобразовательном 
учреждении на основе современных технологий. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу бракеражной комиссии в составе: 
Казавов А.Р. - завхоз 
Махтибекова З.А. - социальный педагог 
Сайпуллаева М.М. - зам. директора по УВР 

Осуществлять ежедневный контроль за работой пищеблока и качества предлагаемых блюд. 

2. Казавову А.Р. завхозу контролировать: 
2.1.Санитарно-гигиенический и дезинфекционный режим в соловой и в пищеблоке 
2.2.Исправность технического оборудования 
2.3.Применение разрешенной к использованию посуды и мебели 
2.4.Наличие маркировки уборочного инвентаря 

Директор гимназии: /Абакаров А.С./ 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАК 

1. Казавов А.Р. 
2. Махтибекова 3. 
3. Сайпуллаева М. 

mailto:Atlanaul@rambler.ru
http://atlan.dagschool.com/

